

LUI Volley – Generalforsamling 19. marts 2019 kl. 18.30 i Lyngehallen
Pkt. 2.0 Bestyrelsens Beretning 2018 v/Claus Hjerrild
Pkt. 3.0 Planer for de næste års aktiviteter v/Claus Hjerrild

Bestyrelsen

Efter generalforsamlingen i 2018 bestod bestyrelsen af Heidi, Michael, Carsten og Claus. Heinz og Anker modtog efterfølgende en opfordring og stillede sig til rådighed for at deltage i bestyrelsesarbejdet. Bestyrelsen består i dag af de seks nævnte personer.

Ved en ekstraordinær generalforsamling den 26. juni 2018 blev det godkendt:

- At sikre den videre udvikling af KIDS/TEEN-volley ved at tilknytte trænere og godtgøre disse under hensyn til givne skatteregler.
- At ordningen delvist finansieres ved en forhøjelse på 100 DKK af det halvårslige kontingent for KIDS/TEEN, startende ved næste kontingentopkrævning efter sommerferien 2018.

Holdene

Klubben havde ved årets udgang 109 medlemmer fordelt på Damer, Dame Ungdom, Teen, Kids og Mix-motion, hvilket er en nettofremgang på 27 medlemmer i forhold til sidste år.

Damer og Dame Ungdom

Ved sæsonafslutningen i april 2018 blev resultatet en 6. plads ud af 7 hold i 2. division – ved sæsonstart blev der indført ny turneringsform, hvor der spilles 3 kampe mod hvert hold. Det resultat var nok til at beholde pladsen i 2. division. I 17/18-sæsonen havde vi Pernille Christiansen, Sara Birch-Rasmussen og Ida Handest som talenterpillere, hvilket betyder, at de kunne spille på både 2. divisionsholdet og på serieholdet.

Serieholdet, som er vores genforenede ungdomsspillere samt et par ekstra, startede ved sæsonstart i Danmarksserien, som viste sig at være en ordentlig mundfuld. Der blev lært en masse om samspil og humøret blev holdt højt. Sidst på sæsonen kulminerede det til et par vundne kampe, men holdet måtte rykke ned i serie 1.

I september 2018 startede den nye sæson med to damehold i hhv. 2. division og serie 1. Her sagde vi også velkommen til en del nye spillere og velkommen tilbage til Emilie Falcke Jensen efter en lang skadespause. Desværre har ikke alle de nye spillere holdt ved.

2. divisionsholdet har i sæsonen spillet rigtigt gode kampe mod rækkens top uden at kunne løbe med sejren til slut. Men vi har haft godt styr på Frederiksberg og især Amager, som vi ligger foran som nr. 5 ud af 7 hold – 4 kampe før sæsonen er slut. På holdet spiller vores 3 talenterpillere, Pernille Christiansen, Emilie Falcke Jensen og Sara Birch-Rasmussen en betydelig rolle i holdets succes sammen med de rutinerede kræfter.

I serie 1 spiller vores genforenede ungdomsspillere fortsat og endda med et par nye talenter fra vores Teenhold, Sofie Pape Magtengaard og Johanne Søborg, suppleret af lidt rutine. Der spilles en masse god volley og det er blevet til 5 sejre indtil videre svarende til en 7. plads ud af 9 hold med 2 kampe tilbage.

Kids og (Teen)

Afdelingen har videreført den positive udvikling og fra i 2018 at have 41 medlemmer har den nu 47 medlemmer i alderen 7-12 år og 17 i alderen 13-18 år.

Specielt i forbindelse med LUI Volleys fortsatte deltagelse Klassekampen i september måned gøres et stort arbejde med at oplyse om mulighederne for at spille Kids-volley i LUI.

Afdelingen har desuden stor opbakning fra engagerede trænere og forældre.

Der har været afholdt flere mentoraftener, hvor de ældste Kids har deltaget i træningen hos Mix-motionsholdet indtil kl. 21. Herudover har Kids deltaget i diverse stævner og afholdt egen sæsonafslutning med behørig tildeling af priser mv. samt nytårsturnering med lidt godter. Katrine Søborg modtog Caty's pokal.

Udover at have Kids på level 1, 2, 3, 4 og 5 vil der i begyndelsen af 2019 blive introduceret Kids for "nulte og første" klasse – KIDS LEVEL 0 understøttet af forældretrænere.

Grundlaget for at kunne tilbyde børn en både sjov og social sport at deltage i ganske givet, at flere voksne klub- og bestyrelsesmedlemmer stiller der energi og viden til rådighed samtidigt med at børnenes forældre engageret indgår som aktiv støtte som trænere og praktisk hjælp.

Mix-motion

Der kommer stadig nye medlemmer og der er stor mødedeltagelse til både træning og diverse stævner og turneringer.

Trænergerningen er fordelt på flere hænder, som alle bidrager med yderst kvalificeret træning og målrettede øvelser.

Mix-motion deltager primært i to turneringer: DGI's heldagsstævner, som afholdes på søndage og i klubbens egen LUI CUP turnering.

I klubbens egen LUI CUP turnering deltager LUI med to hold med en fordeling af spillere så holdene har nogenlunde samme styrke. Finalestævnet (nr. 42 i træk) blev afholdt på vanlig vis i Lyngehallen i den 22. april 2018 under hyggelige former med 8 deltagende hold og Vejby som vinder.

I sæsonen 2018-2019 deltager 9 hold heraf to LUI Mix-hold, og der afholdes finalestævne i Lyngehallen den 28. april 2019.

Trænere

Der er velkvalificerede trænere på alle hold. Det er klubbens egne medlemmer som på bedste vis organiserer træningen suppleret af forældre på Kids-volley holdene og Jeppe på Teen- og dameholdene.

Økonomi

Klubbens økonomi har generelt været sund og indtægter fra kontingenter er brugt fornuftigt på relevante og vedrørende formål.

Allerød Ordningen har støttet med ca. 15.000 DKK til vores spillere under 25 år.

Som nævnt indledningsvist sker der en vis trænergodtgørelse. I forbindelse med budgettet for 2019 vil bestyrelsen gøre status og vurdere indvirkningen på klubbens økonomi og om der er behov for justeringer fremover.

Møder

LUI Volley's bestyrelse har afholdt 13 bestyrelsesmøder i 2018.

Bestyrelsen har deltaget i følgende møder: LUI's generalforsamling, forretningsudvalgsmøder i hovedbestyrelsen, Brugerråd for Lyngehallen og Allerød Idræts Union. LUI Volley har et godt forhold til og samarbejde med både hovedbestyrelsen, de øvrige idrætsafdelinger i LUI og Brugerrådet.

Der har været stor aktivitet i Brugerrådet specielt med hensyn til at varetage Lyngehallernes stand og drift samt brug af kommunens Aktiv Portal som nyt bookingredskab for hal- og øvrige facilitetstider. Der spores forbedringer i både organisering, kommunikation og opfølgning efter at kommunen har været gennem en meget stor udskiftning af personale.

For Volley deltager Claus som medlem af Brugerrådet med Carsten Niebuhr som suppleant.

Aktiviteter

Der har været fin aktivitet i Volley-afdelingen. Udover kernen, at spille volley, har vi blandt andet deltaget i en stand på Allerød Aktiv Fritid, som arrangør af Kids-volley til klassekampen, bankovagter hos LUI's Venner, Go' Nat Sport, opvisningskamp og volleyintroduktion i forbindelse med Lynges Erhvervsmesse, spillet Beach-volley på Lynges Byfest og sekretærer til damedivisionsholdet.

Vi har afholdt sæsonafslutning, rigtige gode juleafslutninger for henholdsvis Damer/Dame Ungdom/Mix-motion og Kids samt fået valg Årets Spiller, Pernille Christiansen (Dame) og Årets Fidus, Leif Thomsen (Mix-motion).

Vi har også kunnet glæde os over den ny anlagte multi beach-bane, hvor der i hele den varme sommerperiode er blevet spillet rigtig meget volley.

Herudover blev der for voksenspillerne afholdt en rigtig god julefest hos Caty med hyggespil på Lillerødskole forinden.

Mange af ovenstående aktiviteter har krævet at medlemmerne i klubben har taget diverse tjanser for at få tingene til at hænge sammen. Det er en del af det frivillige foreningsliv, og vi vil gerne at alle vores medlemmer fortsætter med at deltage aktivt og støtter op om dette vigtige klubarbejde. Hvis hvert enkelt medlem tager en tjans eller to i løbet af sæsonen skulle alle aktiviteter kunne gennemføres på behørig vis. Der ligger en "tjanseliste" op på Holdsport.

Bestyrelsen har også gennemgået og ajourført LUI-Volley's kalender for klubaktiviteter.

Andet

LUI har deltaget i Danmarksmesterskaberne for foreningsudvikling og blandt de forskellige priser modtaget prisen for den bedste ide: etablering af en multi beach-bane skabt i et samarbejde med

relevante afdelinger i LUI, frivillige, der har stillet anlægsudstyr til rådighed og kommunen – og som samtidigt havde elementer af bæredygtighed ved f.eks. genbrug af materialer og sand, hvor sidstnævnte skulle udskiftes fra institutioners sandkasser.

LUI har også modtaget DGI's pris for at være den bedste klub i Nordsjælland og LUI's formand Else Vad er blevet valgt ind i DGI-Nordsjællands bestyrelse.

Holdsport, Facebook, LUI Hjemmeside

Holdsport kører stabilt og benyttes af alle. Der ligger også jævnligt vedrørende indslag op på LUI Volleys Facebook profil, som har pænt besøg. LUI Hjemmeside, hvor Volley har egen rubrik, fungerer.

Kommende aktiviteter

I det store hele vil vi gerne fastholde alle nuværende aktiviteter herunder tiltrække unge fra lokalområdet og i begyndelsen af 2019 udvide Kids-volley med Level 0 for børn i nulte og første klasser.

Det undersøges stadig om der kan etableres et herre motionshold, som kan deltage i diverse ad hoc turneringer f.eks under DGI eller aftale kampe med andre motionsklubber eller i de laveste rækker under SVBK.

Der kunne i 2018 søges midler i DGI's foreningspulje. Ansøgning blev gjort klar men nåede ikke tidsfristen. Puljen åbner igen 1. marts 2019, hvor en ansøgning på 25.000 DKK vil blive indsendt.

Det har generelt været et godt år i LUI Volley med stort engagement fra både spillere, trænere og ledere samt et godt fællesskab på tværs af holdene og til øvrige afdelinger i LUI Idrætsforening. Med tak til alle håber jeg vi fortsætter med det fremover.

CLAUS HJERRILD - FORMAND

